

برخی می‌خواهند به تاریخ هم دروغ بگویند

واکنش رییس مجلس به مستند «من روحانی هستم»

توجه قرار گیرد.

رئیس قوه مقننه بر لزوم توجه مسئولان به مقوله خصوصی سازی در کشور تأکید کرد و گفت: اصل خصوصی سازی درست است اما در واگذاری‌های آن به افراد باید دقت شود تا این امور مورد سوءاستفاده قرار نگیرد. لاریجانی ادامه داد: در سال‌های پیش قانون بیمه بیکاری در مجلس تصویب شد اما این قانون به علت داشتن بار مالی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد و اخیراً این قانون بار دیگر به مجلس عودت داده شده و هم اکنون در این رابطه با دولت در حال تعامل و ارتباط هستیم تا بیمه بیکاری سامان گیرد.

رئیس مجلس ادامه داد: مشکل دیگر اقتصاد کشور این است که برای منابع و درآمدها برنامه ریزی درستی وجود ندارد زیرا در سال‌های گذشته کشور حدود ۶۰۰ میلیارد دلار درآمد داشته اما متأسفانه دولت با این اعتباری به اموری مانند واردات و پرداخت است بنابراین برنامه ریزی‌ها در این رابطه نادرست بود و این امر بودجه‌های مصرفی دولت را افزایش داد از این رو باید در جهت رفع این دو نقص و چابک شدن دولت و حمایت از تولید برنامه ریزی شود. وی با تأکید بر اینکه حل مشکلات اقتصادی کشور در گرو رونق تولید است، تصریح کرد: هم اکنون شاهد هستیم که مقدار زیادی از کارخانجات با تعطیل بوده و یا با ظرفیت پایین کار می‌کنند که این موضوعات مشکلات بسیاری را در حوزه کار ایجاد می‌کند. بنابراین باید فشار بیابوریم تا کارخانجات فعال شوند که این موضوع نیازمند عزم ملی و برنامه ریزی دستگاه‌های اجرایی است همچنین باید از کارآفرینان به ویژه فارغ‌التحصیلان حمایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به طور حتم تا زمانی که رونق اقتصادی ایجاد نشود و نقدینگی کشور از بخش‌هایی مانند سکه و ارز به سمت تولید نرود مشکلات اقتصادی کشور حل نمی‌شود بنابراین باید با ساماندهی این منابع در بخش تولید در جهت متعادل کردن قیمت‌ها برنامه‌ریزی کرد.



مقوله هدفمند کردن یارانه‌ها خسرده می‌گیرند که چرا افراد زیادی برای گرفتن یارانه ثبت‌نام کرده‌اند اما تصور من این است که این موضوع طبیعی است چون شرایط کشور اقتضا می‌کند از طرفی دیگر باید کمک کنیم تا منابع حاصل از یارانه‌ها به سمت تولید و رونق اقتصاد برود همچنین همه در شرایط کنونی باید کمک کنند تا مشکلات مردم حل شود که این موضوع با فضایی آرام و با گفت‌وگو محقق می‌شود.

لاریجانی با تأکید بر اینکه کارگران نماد تولید در کشور هستند، گفت: هر ساله فراکسیون کارگری با تلاش آقایان محجوب، سبحانی فر و قاضی‌پور جلسه ای را تشکیل می‌دهند که این نشست از خطرات خوب من است. رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه مسأله سلامت کارگران بازچیه دست کارخانجات و سازمان تأمین اجتماعی نیست، گفت: مجلس در بودجه سال ۹۳ حمایت‌های خوبی را از حوزه بهداشت انجام داد تا موضوع سلامت به عنوان یکی از مسائل مهم مورد

مشکلات باید بپردازیم؟ بنابراین برای اینکه مشکلات تورم و اشتغال حل شود باید حجم سرمایه گذاری افزایش یافته و حجم دولت کوچک شود.

لاریجانی با تأکید بر اینکه آرامش سیاسی رکن توسعه در کشور است، گفت: ما هیچگاه آرامش گورستانی نمی‌خواهیم اما دروغ گفتن و سسی‌دی پخش کردن خلاف واقع است از طرفی دیگر باید از مسببان تولید این سسی‌دی‌ها پرسید که پیش‌خدا چه جزایی می‌خواهند و بدنه و قطعاً این اقدامات هیچ نتیجه‌ای جز افزایش اختلاف ندارد از این رو ما نباید مشی مارکسیسم‌ها را داشته باشیم زیرا هیچ وقت هدف وسیله را توجیه نمی‌کند. رئیس قوه مقننه بر لزوم وجود انتقاد منصفانه تأکید کرد و گفت: این موضوع به این معنی نیست که از هر ابزاری برای کوبیدن افراد استفاده کنیم همچنین در مجلس هم اعتقادات بسیاری میان نمایندگان وجود دارد اما باید با آرامش این امور مطرح شود.

وی ادامه داد: بعضی‌ها در چند وقت اخیر درباره

تا زمانی که رونق اقتصادی ایجاد نشود و نقدینگی از سکه و ارز به سمت تولید نرود، مشکلات اقتصادی کشور حل نمی‌شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آرامش سیاسی، رکن توسعه کشور است، گفت: دعوای داخلی برای مردم نان و آب نیست.

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در نشست مشترک با اعضای تشکل‌های کارگری و بسیج کارگران با بیان اینکه عزم دولت باید حمایت از تولید و رونق اقتصادی باشد، گفت: رسانه‌ها هم باید در این راستا در جهت تبدیل این موضوعات به فرهنگ ملی تلاش کنند از طرفی دیگر فضای سیاسی کشور باید به سمت تولید باشد نه اینکه به مسائل مخمل این امور بپردازد از این رو اگر مسئله اصلی کشور حمایت از تولید است آیا دغدغه سیاست‌پسندان کشور هم این موضوعات است یا مدام دعوای ایجاد کرده و ذهن‌ها را متفرق می‌کنند.

نماینده قم ادامه داد: چند روز پیش سروصداهایی در رابطه با پخش و توزیع سسی‌دی با عنوان «من روحانی هستم» به وجود آمد که این موضوعات خلاف واقع است زیرا در این سسی‌دی آقای روحانی را متهم کرده‌اند که در جریان یک فالوین حضور داشته اما ایشان نقشی در این امور نداشتند و عاملان این جریان هم اکنون مشخص هستند. لاریجانی با تأکید بر اینکه دعوای داخلی برای مردم نان و آب نیست، تصریح کرد: مسببان و عوامل توزیع این سسی‌دی حتی به تاریخ هم دروغ می‌گویند بنابراین اگر می‌خواهیم اصلاحات اقتصادی در کشور صورت گیرد همه باید یک صدا و متحد باشیم در غیر این صورت دود این تخرکات و اقدامات تنها به چشم طبقات ضعیف می‌رود همچنین نمی‌توان با کاید آزادی بیان خلاف گفت.

وی ادامه داد: در شرایطی که کشور در مصاف کشورهای خارجی است و آنها زور می‌گویند و در داخل هم مشکلات اقتصادی به ویژه در حوزه سرمایه‌گذاری داریم حل باید گفت چگونه با وجود دعوای به حل این